1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
17.11.2023
) (
1053
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 07 февраля 2023 года № 87 «О создании Общественной комиссии в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Вожегодского  муниципального округа  на 2023-2027 годы»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», паспорт которого утверждён протоколом заседания президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам от 21 ноября 2016 года № 10, на основании постановления Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 года  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация Вожегодского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 07 февраля 2023 года № 87 «О создании Общественной комиссии в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Вожегодского  муниципального округа  на 2023-2027 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                              С.Н. Семенников
Приложение
к постановлению администрации
Вожегодского муниципального
округа
[bookmark: _GoBack]от   17.11.2023   №  1053

     «УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением
     администрации округа
     от   07.02.2023   №  87
     (приложение  1)

Состав общественной комиссии по обеспечению
реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
Вожегодского муниципального округа на 2023-2027 годы»

С.Н. Семенников – глава Вожегодского муниципального округа, председатель Комиссии;
О.Г. Холодилова – заведующий отделом архитектуры, градостроительства и благоустройства управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;
А.С. Богачева – главный специалист  отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Е.В. Первов – первый заместитель главы Вожегодского муниципального округа;
Е.А. Герасимова – начальник управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа;
Н.В. Оленев – начальник Вожегодского территориального отдела администрации Вожегодского муниципального  округа;
Т.А. Кириллова - начальник Кадниковского территориального отдела администрации Вожегодского муниципального  округа
Л.П. Олиева – председатель Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа, депутат Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа (по согласованию);
И.Ф. Стопина – депутат Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа (по согласованию);
А.А. Кокорюлин – председатель Молодежного парламента Вожегодского муниципального округа (по согласованию);
А.В. Ермакова – главный редактор, директор АНО Редакции газеты «Борьба», представитель Общественного совета (по согласованию).».